СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от 31.03.2020

                                    № 73/254

«Об утверждении сведений о численности муниципальных служащих Плодопитомнического сельского поселения с фактическими затратами на их денежное содержание за 1 квартал 2020 года»

В соответствии с ч. 6 ст. 52 Федерального Закона от  06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах работы органов местного самоуправления в РФ», Совет депутатов Плодопитомнического сельского поселения
РЕШИЛ:

1.     Утвердить сведения о численности муниципальных служащих Плодопитомнического сельского поселения с фактическими затратами на их денежное содержание за 1 квартал 2020 года.
    2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Плодопитомнического

сельского поселения

                             Е.Г.Киреева